
	[image: ]

	GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA

	Reģ.Nr.90009116327

	Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401

	Tālrunis 64497710, mob.26595362, e-pasts; dome@gulbene.lv, www.gulbene.lv


GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS
Gulbenē

	[bookmark: _Hlk215488626]2026.gada __.februārī
	                      Nr. GND/2026/__

	
	                     (protokols Nr.__; ___.p)



Par Gulbenes novada jauniešu centra “Bāze” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu


2013.gada 24.oktobrī Gulbenes novada pašvaldības dome apstiprināja Gulbenes novada profesionālās ievirzes iestāžu un jauniešu centru maksas pakalpojumus (prot.Nr.16, 47.§).
Gulbenes novada pašvaldības domes 2018.gada 29.marta noteikumu Nr.8 “Gulbenes novada domes, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība” (protokols Nr.4, 46.§) 17.2.apakšpunkts nosaka, ka maksas pakalpojuma izcenojumu pārskata un izdara grozījumus maksas pakalpojumu cenrādī gadījumā, ja ir būtiski mainījušās (samazinājušās vai palielinājušās par 5%) tiešās vai netiešās izmaksas, kuras veido maksas pakalpojuma izcenojumu. Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļa ir veikusi pārrēķinu maksas pakalpojumam jauniešu centrā “Bāze”, kā arī izslēgusi no cenrāža neaktuālos maksas pakalpojumus, kā inventāra noma, mūzikas telpas noma, naktsmītne jauniešu iniciatīvu centrā “B.u.M.s.”. Aprēķini veikti, ņemot vērā iepriekšējā saimnieciskajā gadā uzskaitītos naudas plūsmas izdevumus, kā arī plānotos naudas plūsmas izdevumus. Ņemot vērā iepriekš minētās izmaiņas cenrādī, nepieciešams pieņemt jaunu lēmumu.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Publisko personu finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, atbilstoši kuram publiska persona ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi un tās rīcībai jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu, Gulbenes novada domes 2018.gada 29.marta noteikumu Nr.8 “Gulbenes novada domes, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība” 17.2.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Apvienotās Attīstības un tautsaimniecības komitejas un Finanšu komitejas  ieteikumu, atklāti balsojot: ar __ balsīm "Par" (), "Pret" – (), "Atturas" – (), "Nepiedalās" – (), Gulbenes novada pašvaldības dome NOLEMJ:
1.   APSTIPRINĀT Gulbenes novada jauniešu centra “Bāze” maksas pakalpojumu cenrādi (pielikums).
2. NOTEIKT Gulbenes novada jauniešu centra “Bāze” vadītāju par lēmuma izpildi atbildīgo personu.
3. [bookmark: _Hlk197899521]UZDOT Gulbenes novada Centrālās pārvaldes vecākajai komunikācijas speciālistei Janai Igaviņai šo lēmumu pēc tā spēkā stāšanās publicēt Gulbenes novada pašvaldības tīmekļvietnē www.gulbene.lv.
4. Lēmums stājas spēkā 2026.gada 1.martu un ar šā lēmuma spēkā stāšanās dienu, spēku zaudē Gulbenes novada pašvaldības domes 2013.gada 24.oktobra  sēdes (prot.Nr.16, 47.§) lēmuma “Par Gulbenes novada profesionālās ievirzes izglītības iestāžu un jauniešu centru maksas pakalpojumiem” 4.punkts. 

Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs			                               N. Mazūrs












































Pielikums
Gulbenes novada domes 2026.gada 26.februāra lēmumam Nr. GND/2026/__
(protokols Nr.__;__.p)

Gulbenes novada jauniešu centra “Bāze” maksas pakalpojumu cenrādis

	Nr.p.k.
	Pakalpojuma veids 
	Mērvienība
	Cena bez PVN (EUR)
	PVN (EUR)
	Cena ar PVN (EUR)

	1.
	Maksas pakalpojumi Brīvības ielā 22:

	1.1.
	Gultasvieta ar gultasveļu  vienai personai
	viena diennakts
	10,74
	2,26
	13,00

	2.
	Telpu noma bez aprīkojuma Brīvības ielā 22:

	2.1.1.
	Zāle
	viena stunda
	15,66
	3,29
	18,95

	2.1.2.
	Zāle
	viena diennakts
	78,30
	16,44
	94,74

	2.2.1.
	Semināra telpa
	viena stunda
	6,12
	1,29
	7,41

	2.2.2.
	Semināra telpa
	viena diennakts
	30,60
	6,43
	37,03

	2.3.1.
	Digitālā zāle
	viena stunda
	4,43
	0,93
	5,36

	2.3.2.
	Digitālā zāle
	viena diennakts
	22,15
	4,65
	26,80





Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs			                            N. Mazūrs
image1.png




